
Tervetuloa opettajaksi 
Petäjävedelle!

Paikallisyhdistyksen tiedote uusille opettajille



Tervetuloa opettajaksi Petäjävedelle!

• OAJ:n Petäjäveden paikallisyhdistyksen toiminta on aktiivista 
asioihin vaikuttamista. 

• Pidämme huolta 69-henkisen yhdistyksemme jäsenistä 
tarjoamalla erilaisia yhteisiä virkistyshetkiä sekä edunvalvontaa.

• Tervetuloa joukkoomme!



Tervetuloa opettajaksi Petäjävedelle!

• Mikäli haluat liittyä paikallisyhdistyksemme jäseneksi voit tehdä 
sen itse kätevästi seuraavan osoitteen kautta:

• https://www.oaj.fi/jasenyys/

https://www.oaj.fi/jasenyys/


OAJ:n Petäjäveden paikallisyhdistys

Hallituksen yhteystiedot
• Puheenjohtaja Nina Varvikko

• nina.varvikko@edu.petajavesi.fi

• Tiedottaja

• VAKA-yhteysopettaja

• Varapuheenjohtaja Pirjo Kannisto

• 050 303 4570

• pirjo.kannisto@edu.petajavesi.fi

• OVTES-luottamushenkilö

• Sihteeri Aino Päivärinta
• aino.paivarinta@edu.petajavesi.fi

• Taloudenhoitaja Pia Jussila

• 040-8681342

• Pia.jussila@edu.petajavesi.fi

• Jäsen Katariina Jukkala

• 040 704 2965

• Katariina.jukkala@edu.petajavesi.fi

• Kintauden koulun yhteysopettaja

• virkistystoiminta

• Jäsen Riikka Pellinen
• 050 413 6345

• riikka.pellinen@edu.petajavesi.fi

• virkistystoiminta

• Jäsen Johanna Tilus

• 050 412 3987

• johanna.tilus@edu.petajavesi.fi

• Virkistystoiminta

mailto:nina.varvikko@edu.petajavesi.fi
mailto:Riikka.pellinen@edu.petajavesi.fi
mailto:aino.paivarinta@edu.petajavesi.fi
mailto:Pia.jussila@edu.petajavesi.fi
mailto:Katariina.jukkala@edu.petajavesi.fi
mailto:pirjo.kannisto@edu.petajavesi.fi
mailto:Riikka.pellinen@edu.petajavesi.fi


OAJ:n Petäjäveden paikallisyhdistys

Luottamusmiehet ja työsuojelu

• JUKO:n pääluottamusmies

Riikka Rahikainen

• 040 728 5222

• riikka.rahikainen@edu.petajavesi.fi

• OVTES-luottamushenkilö 

Pirjo Kannisto

• 050 303 4570

• pirjo.kannisto@edu.petajavesi.fi

• Työsuojeluvaltuutettu Reijo Kulju
• 050 447 1337(työ)

• reijo.kulju@edu.petajavesi.fi

• 1. varatyösuojeluvaltuutettu Pia Jylhä

• 040 778 5707 (työ)

• pia.jylha@edu.petajavesi.fi
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